国泰君安证券股份有限公司 关于北京先进数通信息技术股份公司 2019 年度持续督导培训情况报告

为进一步提高北京先进数通信息技术股份公司(以下简称"先进数通"或"公司")上市后规范运作水平和信息披露质量,加强上市公司对相关法律、法规及规范性文件的学习和理解,国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")对先进数通相关人员进行了现场培训。

现将培训情况汇报如下:

培训时间	2019年12月30日		
培训地点	北京市海淀区车道沟一号滨河大厦 D座 6 层会议室		
培训主题	上市公司再融资政策解读、2019年度最新法律法规及政策		
培训讲师	黄祥、姚泽梁		
参训人员	公司董事、监事、高级管理人员及财务部、董事会办公室部分人员		

一、培训基本情况及主要内容

根据《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》的要求,国泰君安作为先进数通持续督导工作的保荐机构,于 2019 年 12 月 30 日对先进数通董事、监事、高级管理人员等相关人员进行了现场培训。

本次培训的主要内容包括:《上市公司再融资政策解读》以及《关于修改<上市公司重大资产重组管理办法>的决定》、《关于修改<深圳证券交易所股票上市规则><深圳证券交易所创业板股票上市规则>有关条款的通知》、《关于发布<深圳证券交易所上市公司信息披露指引第3号——重大资产重组>的通知》、《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第4号——员工持股计划》等法律法规及政策文件。

二、培训效果

通过本次现场培训, 先进数通董事、监事、高级管理人员对上市公司再融资



政策以及 2019 年度最新法律法规及政策的规定和要求有了进一步理解,有助于 先进数通进一步提高规范运作水平及加深对资本市场的了解。本次培训达到了预 期效果。

(以下无正文)



(本页无正文,	为《国泰君安证券	股份有限公司	关于北京先进数	数通信息技术股份
公司 2019 年度:	持续督导培训情况	报告》之签字	² 盖章页)	

保荐代表人(签字):_	
	韩志达
保荐代表人(签字):	
	 徐可任

国泰君安证券股份有限公司

年 月 日

